2010年乌鲁木齐执业医师考试合格人员《医师资格证》的通

知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/653/2021_2022_2010_E5_B9_

B4_E4_B9_8C_c22_653761.htm 2010年乌鲁木齐合格证办理时

间：2011年7月10日7月20！乌卫医函[2011]55号各区县卫生局

、各有关医疗机构： 根据《中华人民共和国医师法》的要求

及自治区卫生厅安排，将开展2010年度国家执业医师资格考

试成绩合格人员的《医师资格证》核发工作，现将有关事宜

通知如下： 一、办理范围： 乌鲁木齐考点参加2010年度国家

执业医师资格考试合格人员。 二、考生需提交的材料如下：

1、2010年度国家医师资格考试合格的成绩单复印件。 2、本

人身份证复印件一份。（成绩单和身份证复印到一张A4纸上

） 3、个人近期免冠2寸照片1张（照片背面注明考生姓名、准

考证号，并粘贴至身份证复印件旁，注意不要全部粘上，粘

上一半即可）。 4、办理人员汇总表（见附件）（A4纸） 三

、办理时间：2011年7月10日7月20日 1、各区县卫生局负责通

知所属医疗机构考试合格人员办理《医师资格证》，并将材

料汇总后统一上报市卫生局医政处。 2、自治区属、市属单

位直接报市卫生局，兵团所属单位（含诊所）全部报所属兵

团卫生局。 注：上报材料时以考生目前所在单位为准，不用

再回原报名单位。 联系人：市卫生局医政处张波才万 电 话

：2351070. 乌鲁木齐市卫生局 二O一一年六月二十四日 附件

： 办理2010年度《医师资格证》汇总表 单位： 联系人： 电

话：序号号姓名准考证号身份证号工作单位联系电话备注 编

辑推荐：#0000ff> 2011年医师实践技能考试考前冲刺专题 相

关推荐： #0000ff>2011年医师实践技能考试准考证领取时间汇

总 #000000>特别推荐： #d00a27>2011年执业医师考试大纲

blue>考试时间 更多信息请访问：#0000ff>执业医师网校

#0000ff>百考试题论坛 #0000ff>百考试题在线考试系统 100Test

下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com